[bookmark: _GoBack]关于转发人力资源和社会保障部留学人员和
专家服务中心《关于征集2025年留学人员
回国服务项目需求的函》的通知

各盟市人力资源和社会保障局，满洲里市、二连浩特市人力资源和社会保障局，各留学人员创业园，各有关单位：
现将人力资源和社会保障部留学人员和专家服务中心《关于征集2025年留学人员回国服务项目需求的函》转发给你们，请各地区、有关单位按照来函要求，结合本地（单位）引才引智工作情况，提出申报需求并填写《需求申报表》,务必于2025年1月10日前发送至内蒙古人事人才公共服务中心po3a9@126.com，我们将统一上报人力资源和社会保障部留学人员和专家服务中心。
联 系 人：梁晓蒙       联系电话：（0471）6601334

    附件: 关于征集2025年留学人员回国服务项目需求的函

                                   内蒙古自治区人力资源和社会保障厅
                                           2025年1月2日
  （主动公开）
  （联系单位：人事人才公共服务中心）